



Znak sprawy: ZP/69/TP2/2024

Zabrze, 13.08.2024 r.

## ODPOWIEDŹ nr 2 na zapytania w sprawie SWZ

Dyrektor  
dr n. med.  
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15  
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT  
fax: (32) 370 45 22  
sekretariat@szpital.zabrze.pl

[www.szpital.zabrze.pl](http://www.szpital.zabrze.pl)

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1605) **w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:**

### DOSTAWA ŚRODKÓW CZYSTOŚCI

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z **art. 284 ust. 2** ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1605).

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr. 2 poz. 2 papier toaletowy o średnicy 18 cm. i spełniający pozostałe parametry. Zmiana nie ma wpływu na użytkowanie.

#### Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza proponowanej zmiany.**

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr. 2 poz. 3 ręcznik o rozmiarze listka 25/21 cm. i spełniający pozostałe parametry. Zmiana nie ma wpływu na użytkowanie.

#### Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza proponowanej zmiany.**

#### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr. 2 poz. 4 ręcznik o rozmiarze listka 25/21 cm. i spełniający pozostałe parametry. Zmiana nie ma wpływu na użytkowanie.

#### Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza proponowanej zmiany.**

#### Pytanie nr 4

Wyjaśnienie zapisów Umowy &4 punkt 2.

Dostawa częściowa przedmiotu umowy oraz rozładunek odbywać się będzie do miejsc wskazanych przez Zamawiającego w jego siedzibie.

Proszę doprecyzować "rozładunek". Czy jest to rozładunek na poziomie ulicy, czy wniesienie towaru do budynku na inne poziomy.

#### Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, iż magazyn główny znajduje się na poziomie -1 (piwnica) w budynku wielokondygnacyjnym nr 4 na terenie szpitala bez dostępu do rampy, bez dostępu do windy. Wykonawca winien rozładować towar w magazynie głównym we wskazanym przez Zamawiającego miejscu.**

Zamawiający  
z up. DYREKTORA  
Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
Adam Strzyżewski

